Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 36/2022 - VGD-CRH/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

EDITAL Nº 21/2022EDITAL Nº 21/2022

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDASLISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Coordenação Geral de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Publicar a lista dos candidatos que tiveram sua inscrição deferida pós período de recurso para a vaga de
estágio do Assessoria de Comunicação - ASCOM;Assessoria de Comunicação - ASCOM;

2. Publicar o dia e horários das entrevistas para os respectivos candidatos da área:

VAGA : Assessoria de Comunicação - ASCOMVAGA : Assessoria de Comunicação - ASCOM

Local da entrevista: IFMT - Campus Várzea Grande Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), nº 1300 - Petrópolis - CEP
78144-424 – Sala de Reunião

NºNº CANDIDATOCANDIDATO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO DATA /HRDATA /HR

ENTREVISTAENTREVISTA

1 Mailson Endriw Mattos De Oliveira DEFERIDA 20/06 às 14h00

2 Mirian Ribeiro Graça DEFERIDA 20/06 às 14h30

3 Paulo Henrique Guimarães da Luz DEFERIDA 20/06 às 15h00

3. O candidato que não se apresentar à entrevista será desclassificado do processo seletivo.
4. Qualquer dúvida entrar em contato pelo email  cgp.vgd@ifmt.edu.br ou através do telefone 65-36918002.

Várzea Grande MT, 16 de junho de 2022.

LAURA DORILÊO
Coordenação Geral de Gestão de Pessoas - Campus Várzea Grande

Portaria IFMT nº 802/2020, de 06/04/2020

	Documento assinado eletronicamente por: